УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

30.05.2014                                                                                                      № 127
Об обеспечении ведения официальных сайтов

образовательных организаций

В целях реализации ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 10.07.2013г. №582 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об образовательной организации», руководствуясь приказом министерства образования Нижегородской области от 29.05.2014г. №1284 «Об обеспечении ведения официальных сайтов образовательных организаций Нижегородской области»
п р и к а з ы в а ю:

1.Руководителям образовательных организаций обеспечить размещение и обновление информации на официальных сайтах организаций в сети «Интернет», в соответствии с Правилами размещения на официальном сайте образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об образовательной организации, установленными постановлением Правительства РФ от 10.07.2013г. №582.
2.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Е.М.Родионову.

Начальник Управления образования                                                  Н.И. Шорин